
MX Prestige Ponte a Egola MX1 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 1 FORATO A. 1:44.176
Migliore

1 1:57.022 + 12.846 11:50:37.980

2 1:51.877 + 07.701 11:52:29.857

3 1:48.033 + 03.857 11:54:17.890

4 2:10.778 + 26.602 11:56:28.668

5 1:59.584 + 15.408 11:58:28.252

6 1:44.176 --------- 12:00:12.428

7 2:03.255 + 19.079 12:02:15.683

8 2:55.325 + 1:11.149 12:05:11.008

9 1:51.710 + 07.534 12:07:02.718

 Po. 2 - # 771 CROCI S. + 03.206
Diff. Primo

1 1:57.395 + 10.013 11:50:46.863

2 1:58.782 + 11.400 11:52:45.645

3 1:49.100 + 01.718 11:54:34.745

4 2:06.290 + 18.908 11:56:41.035

5 1:49.735 + 02.353 11:58:30.770

6 2:14.641 + 27.259 12:00:45.411

7 1:47.382 --------- 12:02:32.793

8 2:24.859 + 37.477 12:04:57.652

9 1:48.096 + 00.714 12:06:45.748

 Po. 3 - # 499 ALBERIO E. + 03.277
Diff. Primo

1 2:03.777 + 16.324 11:50:59.553

2 1:59.443 + 11.990 11:52:58.996

3 1:48.289 + 00.836 11:54:47.285

4 2:09.234 + 21.781 11:56:56.519

5 1:47.453 --------- 11:58:43.972

6 2:17.962 + 30.509 12:01:01.934

7 1:47.644 + 00.191 12:02:49.578

8 4:08.715 + 2:21.262 12:06:58.293

 Po. 4 - # 878 PEZZUTO S. + 03.526
Diff. Primo

1 1:58.925 + 11.223 11:50:51.406

2 1:49.909 + 02.207 11:52:41.315

3 2:09.212 + 21.510 11:54:50.527

4 3:31.227 + 1:43.525 11:58:21.754

5 2:18.792 + 31.090 12:00:40.546

6 1:47.702 --------- 12:02:28.248

7 2:15.902 + 28.200 12:04:44.150

8 1:47.745 + 00.043 12:06:31.895

 Po. 5 - # 63 ZANCARINI G. + 03.710
Diff. Primo

1 2:01.369 + 13.483 11:50:55.648

2 1:50.915 + 03.029 11:52:46.563

3 2:22.514 + 34.628 11:55:09.077

4 1:49.648 + 01.762 11:56:58.725

5 2:26.411 + 38.525 11:59:25.136

6 1:49.111 + 01.225 12:01:14.247

7 2:32.003 + 44.117 12:03:46.250

8 1:47.886 --------- 12:05:34.136

9 2:28.521 + 40.635 12:08:02.657

 Po. 6 - # 43 DE BORTOLI D. + 03.739
Diff. Primo

1 2:14.811 + 26.896 11:52:06.274

2 2:04.489 + 16.574 11:54:10.763

3 1:53.067 + 05.152 11:56:03.830

4 2:25.824 + 37.909 11:58:29.654

5 2:21.631 + 33.716 12:00:51.285

6 3:07.704 + 1:19.789 12:03:58.989

7 1:47.915 --------- 12:05:46.904

8 2:26.236 + 38.321 12:08:13.140

 Po. 7 - # 88 SAVIOLI R. + 05.473
Diff. Primo

1 2:04.237 + 14.588 11:51:21.282

2 1:51.088 + 01.439 11:53:12.370

3 2:12.523 + 22.874 11:55:24.893

4 1:49.649 --------- 11:57:14.542

5 2:27.860 + 38.211 11:59:42.402

6 3:42.153 + 1:52.504 12:03:24.555

7 1:51.108 + 01.459 12:05:15.663

8 2:28.933 + 39.284 12:07:44.596

 Po. 8 - # 102 RAGADINI T. + 05.605
Diff. Primo

1 2:03.762 + 13.981 11:51:14.805

2 1:53.101 + 03.320 11:53:07.906

3 1:50.278 + 00.497 11:54:58.184

4 1:49.781 --------- 11:56:47.965

5 2:28.408 + 38.627 11:59:16.373

6 2:27.246 + 37.465 12:01:43.619

7 1:50.365 + 00.584 12:03:33.984

8 2:22.357 + 32.576 12:05:56.341

9 2:08.903 + 19.122 12:08:05.244

 Po. 9 - # 35 LENTINI A. + 05.610
Diff. Primo

1 2:17.891 + 28.105 11:51:56.413

2 1:54.491 + 04.705 11:53:50.904

3 2:41.619 + 51.833 11:56:32.523

4 1:50.677 + 00.891 11:58:23.200

5 2:50.019 + 1:00.233 12:01:13.219

6 1:49.786 --------- 12:03:03.005

7 2:37.571 + 47.785 12:05:40.576

8 2:08.021 + 18.235 12:07:48.597

 Po. 10 - # 397 PASQUALINI Y. + 06.136
Diff. Primo

1 2:01.002 + 10.690 11:50:57.856

2 1:50.989 + 00.677 11:52:48.845

3 2:04.383 + 14.071 11:54:53.228

4 1:50.706 + 00.394 11:56:43.934

5 4:54.666 + 3:04.354 12:01:38.600

6 1:50.312 --------- 12:03:28.912

7 2:14.572 + 24.260 12:05:43.484

8 2:14.609 + 24.297 12:07:58.093

 Po. 11 - # 121 CHIODI A. + 06.260
Diff. Primo

1 2:06.573 + 16.137 11:51:42.492

2 1:57.113 + 06.677 11:53:39.605

3 2:13.403 + 22.967 11:55:53.008

4 1:50.436 --------- 11:57:43.444

5 2:31.816 + 41.380 12:00:15.260

6 2:02.507 + 12.071 12:02:17.767

7 2:54.900 + 1:04.464 12:05:12.667

8 1:54.935 + 04.499 12:07:07.602

 Po. 12 - # 399 TRINCHIERI P. + 06.796
Diff. Primo

1 2:00.978 + 10.006 11:51:08.212

2 1:54.985 + 04.013 11:53:03.197

3 1:52.528 + 01.556 11:54:55.725

4 2:25.191 + 34.219 11:57:20.916

5 1:50.972 --------- 11:59:11.888

6 1:52.330 + 01.358 12:01:04.218

7 2:30.813 + 39.841 12:03:35.031

8 1:51.536 + 00.564 12:05:26.567

9 2:10.262 + 19.290 12:07:36.829

 Po. 13 - # 68 CARDACCIA L. + 07.108
Diff. Primo

1 2:09.256 + 17.972 11:51:37.512

2 2:08.710 + 17.426 11:53:46.222

3 1:52.323 + 01.039 11:55:38.545

4 2:10.335 + 19.051 11:57:48.880

5 1:51.284 --------- 11:59:40.164

6 2:18.987 + 27.703 12:01:59.151

7 2:06.690 + 15.406 12:04:05.841

8 1:52.962 + 01.678 12:05:58.803

9 2:22.786 + 31.502 12:08:21.589

 Po. 14 - # 977 TABONE S. + 08.078
Diff. Primo

1 2:17.624 + 25.370 11:51:59.688

2 1:57.198 + 04.944 11:53:56.886

3 2:39.131 + 46.877 11:56:36.017

4 1:55.398 + 03.144 11:58:31.415

5 2:45.737 + 53.483 12:01:17.152

6 2:36.306 + 44.052 12:03:53.458

7 1:52.254 --------- 12:05:45.712

8 2:30.664 + 38.410 12:08:16.376

 Po. 15 - # 702 D ANIELLO M. + 08.413
Diff. Primo

1 2:13.720 + 21.131 11:52:02.719

2 2:22.916 + 30.327 11:54:25.635

3 1:53.971 + 01.382 11:56:19.606

4 2:41.690 + 49.101 11:59:01.296

5 1:53.507 + 00.918 12:00:54.803

6 4:36.789 + 2:44.200 12:05:31.592

7 1:52.589 --------- 12:07:24.181

Fastest lap: 1:44.176 
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MX Prestige Ponte a Egola MX1 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 16 - # 116 DE NICOLA J. + 08.641
Diff. Primo

1 2:02.243 + 09.426 11:51:06.043

2 1:55.360 + 02.543 11:53:01.403

3 2:13.648 + 20.831 11:55:15.051

4 1:52.872 + 00.055 11:57:07.923

5 3:44.931 + 1:52.114 12:00:52.854

6 1:52.817 --------- 12:02:45.671

7 1:53.028 + 00.211 12:04:38.699

 Po. 17 - # 566 NEBBIA G. + 08.929
Diff. Primo

1 2:21.023 + 27.918 11:51:40.508

2 1:55.740 + 02.635 11:53:36.248

3 2:24.953 + 31.848 11:56:01.201

4 1:53.496 + 00.391 11:57:54.697

5 2:25.496 + 32.391 12:00:20.193

6 1:53.105 --------- 12:02:13.298

7 2:35.671 + 42.566 12:04:48.969

8 1:54.549 + 01.444 12:06:43.518

 Po. 18 - # 933 MOORS U. + 09.295
Diff. Primo

1 2:05.064 + 11.593 11:51:26.680

2 2:08.410 + 14.939 11:53:35.090

3 4:03.644 + 2:10.173 11:57:38.734

4 1:55.075 + 01.604 11:59:33.809

5 2:14.789 + 21.318 12:01:48.598

6 1:53.471 --------- 12:03:42.069

7 2:25.766 + 32.295 12:06:07.835

8 1:55.030 + 01.559 12:08:02.865

 Po. 19 - # 773 CROCI A. + 09.320
Diff. Primo

1 2:16.903 + 23.407 11:51:48.068

2 2:12.126 + 18.630 11:54:00.194

3 1:56.963 + 03.467 11:55:57.157

4 2:37.352 + 43.856 11:58:34.509

5 1:55.823 + 02.327 12:00:30.332

6 2:29.088 + 35.592 12:02:59.420

7 1:53.496 --------- 12:04:52.916

8 2:35.791 + 42.295 12:07:28.707

 Po. 20 - # 718 MUSSO D. + 12.625
Diff. Primo

1 2:10.799 + 14.998 11:51:45.536

2 2:16.518 + 19.717 11:54:02.054

3 1:57.752 + 00.951 11:55:59.806

4 2:37.163 + 40.362 11:58:36.969

5 1:56.801 --------- 12:00:33.770

6 5:30.213 + 3:33.412 12:06:03.983

 Po. 21 - # 40 CICOGNI A. + 12.845
Diff. Primo

1 2:04.739 + 07.718 11:51:19.246

2 2:03.635 + 06.614 11:53:22.881

3 1:58.052 + 01.031 11:55:20.933

4 2:14.202 + 17.181 11:57:35.135

5 1:57.387 + 00.366 11:59:32.522

6 2:18.411 + 21.390 12:01:50.933

7 1:57.021 --------- 12:03:47.954

8 2:22.227 + 25.206 12:06:10.181

9 1:57.563 + 00.542 12:08:07.744

 Po. 22 - # 117 CARIOLATO N. + 13.247
Diff. Primo

1 2:04.886 + 07.463 11:52:14.832

2 1:59.068 + 01.645 11:54:13.900

3 2:23.710 + 26.287 11:56:37.610

4 2:13.890 + 16.467 11:58:51.500

5 1:57.423 --------- 12:00:48.923

6 2:28.357 + 30.934 12:03:17.280

7 1:57.843 + 00.420 12:05:15.123

8 2:24.825 + 27.402 12:07:39.948

 Po. 23 - # 756 FIRINO E. + 15.280
Diff. Primo

1 2:16.011 + 16.555 11:51:29.917

2 2:08.460 + 09.004 11:53:38.377

3 2:34.336 + 34.880 11:56:12.713

4 2:03.548 + 04.092 11:58:16.261

5 2:50.226 + 50.770 12:01:06.487

6 2:32.844 + 33.388 12:03:39.331

7 2:12.917 + 13.461 12:05:52.248

8 1:59.456 --------- 12:07:51.704

 Po. 24 - # 426 SPANO V. + 19.682
Diff. Primo

1 2:09.181 + 05.323 11:51:33.448

2 2:31.785 + 27.927 11:54:05.233

3 2:04.445 + 00.587 11:56:09.678

4 2:04.492 + 00.634 11:58:14.170

5 2:42.737 + 38.879 12:00:56.907

6 2:17.858 + 14.000 12:03:14.765

7 2:59.950 + 56.092 12:06:14.715

8 2:03.858 --------- 12:08:18.573

Fastest lap: 1:44.176 
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